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縣市名稱 學校名稱 參與率 學生總數 參賽總人數 參賽學生數 累計發票數

臺北市 私立金甌女中 報名 0.00% 1,414 2 0 2 76 245 20
臺北市 私立南華高中進修學校 報名 0.00% 839 5 0 5 16 300 26
臺北市 私立惇敘工商 報名 0.00% 700 0 0 0 0 326 30
臺北市 市立大直高中 報名 0.00% 1,062 0 0 0 0 326 30
臺北市 私立東方工商 報名 0.00% 318 0 0 0 0 326 30
臺北市 私立文德女中 報名 0.00% 161 0 0 0 0 326 30
臺北市 市立大同高中 報名 0.00% 1,748 0 0 0 0 326 30
臺北市 私立復興實驗高中 報名 0.00% 427 0 0 0 0 326 30
臺北市 市立中山女中 報名 0.00% 2,438 0 0 0 0 326 30
臺北市 市立南湖高中 報名 0.00% 1,675 0 0 0 0 326 30
臺北市 市立育成高中 報名 0.05% 1,907 2 1 1 2 322 29
臺北市 私立開南商工 報名 0.09% 1,175 2 1 1 295 135 11
臺北市 私立育達家商 報名 0.09% 5,739 5 5 0 3,771 13 2
臺北市 私立大同高中 報名 0.17% 1,193 2 2 0 217 161 12
臺北市 市立大理高中 報名 0.21% 935 12 2 10 825 66 5
臺北市 市立內湖高工 報名 1.03% 1,937 23 20 3 296 133 10
臺北市 市立南港高工 報名 1.79% 2,239 40 40 0 821 67 6
臺北市 市立松山家商 報名 6.45% 1,798 143 116 27 5,310 4 1

18
臺中市 私立磊川華德福實驗教育學校 報名 0.00% 36 4 0 4 44 271 29
臺中市 市立后綜高中 報名 0.00% 1,010 1 0 1 1 324 37
臺中市 市立大甲高中 報名 0.00% 1,476 0 0 0 0 326 38
臺中市 私立嘉陽高中 報名 0.00% 1,917 0 0 0 0 326 38
臺中市 市立中港高中 報名 0.00% 754 0 0 0 0 326 38
臺中市 市立長億高中 報名 0.00% 828 0 0 0 0 326 38
臺中市 市立惠文高中 報名 0.00% 1,310 0 0 0 0 326 38
臺中市 市立臺中女中 報名 0.05% 2,114 1 1 0 6 315 36
臺中市 市立大甲高工 報名 0.07% 1,391 3 1 2 137 199 23
臺中市 國立興大附農 報名 0.08% 2,422 2 2 0 323 126 15
臺中市 國立興大附中 報名 0.18% 1,659 3 3 0 128 204 24
臺中市 市立忠明高中 報名 0.20% 1,025 2 2 0 7 314 35
臺中市 私立曉明女中 報名 0.24% 838 2 2 0 0 326 38
臺中市 市立文華高中 報名 0.26% 2,295 6 6 0 277 140 16
臺中市 國立中科實驗高級中學 報名 0.27% 373 3 1 2 160 183 22
臺中市 市立豐原高中 報名 0.36% 1,664 9 6 3 348 119 14
臺中市 私立明台高中 報名 0.45% 2,650 15 12 3 209 164 18
臺中市 市立龍津高中 報名 0.63% 317 2 2 0 11 309 34
臺中市 市立清水高中 報名 0.64% 1,558 11 10 1 177 178 19
臺中市 私立明德高中 報名 0.72% 3,329 24 24 0 165 182 21
臺中市 市立臺中二中 報名 0.80% 2,633 23 21 2 117 214 25
臺中市 市立臺中高工 報名 0.90% 3,789 37 34 3 2,064 22 2
臺中市 市立東山高中 報名 0.96% 1,148 11 11 0 89 234 27
臺中市 市立新社高中 報名 0.98% 921 9 9 0 42 274 30
臺中市 市立臺中家商 報名 1.08% 2,417 26 26 0 24 290 32
臺中市 市立臺中一中 報名 1.22% 2,952 37 36 1 769 68 9
臺中市 私立新民高中 報名 1.27% 5,927 75 75 0 1,477 41 6
臺中市 私立衛道高中 報名 1.48% 1,082 16 16 0 170 180 20
臺中市 私立宜寧高中 報名 1.80% 2,054 42 37 5 435 105 12
臺中市 私立葳格高中 報名 2.09% 1,147 24 24 0 0 326 38
臺中市 市立沙鹿高工 報名 2.24% 2,234 52 50 2 101 223 26
臺中市 財團法人常春藤高中 報名 2.37% 716 19 17 2 35 279 31
臺中市 私立東大附中 報名 2.39% 795 19 19 0 409 109 13
臺中市 私立大明高中 報名 2.82% 2,589 82 73 9 883 62 8
臺中市 私立致用高中 報名 5.67% 3,071 175 174 1 741 70 10
臺中市 市立西苑高中 報名 5.88% 1,071 63 63 0 226 156 17
臺中市 私立明道高中 報名 6.34% 4,495 312 285 27 3,856 10 1
臺中市 市立豐原高商 報名 9.31% 1,750 174 163 11 1,644 36 5
臺中市 私立弘文高中 報名 10.12% 1,521 237 154 83 1,778 32 4
臺中市 私立嶺東高中 報名 17.64% 3,419 607 603 4 1,951 25 3

40
基隆市 市立八斗高中 報名 0.00% 162 2 0 2 122 207 9
基隆市 私立培德工家 報名 0.00% 221 3 0 3 46 269 11
基隆市 國立基隆高中 報名 0.00% 760 1 0 1 24 290 12
基隆市 國立基隆女中 報名 0.07% 1,352 9 1 8 339 120 7
基隆市 私立二信高中 報名 0.09% 2,247 4 2 2 1,021 58 3
基隆市 國立基隆海事 報名 2.01% 1,295 30 26 4 370 115 6
基隆市 私立光隆家商 報名 2.06% 827 19 17 2 485 98 5
基隆市 輔大聖心高中 報名 2.83% 530 15 15 0 79 243 10
基隆市 國立基隆商工 報名 5.47% 1,919 117 105 12 3,028 18 2
基隆市 市立安樂高中 報名 7.07% 396 28 28 0 308 128 8
基隆市 市立中山高中 報名 10.95% 274 81 30 51 5,580 2 1
基隆市 市立暖暖高中 報名 20.00% 360 79 72 7 877 63 4
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臺南市 市立大灣高中 報名 0.00% 730 0 0 0 0 326 30
臺南市 國立曾文農工 報名 0.00% 1,279 0 0 0 0 326 30
臺南市 國立臺南一中 報名 0.22% 2,256 5 5 0 555 92 5
臺南市 私立南光高中 報名 0.29% 1,021 3 3 0 153 187 11
臺南市 國立後壁高中 報名 0.39% 761 3 3 0 40 275 20
臺南市 私立瀛海高中 報名 1.08% 1,014 19 11 8 874 64 4
臺南市 國立新營高工 報名 2.79% 1,398 40 39 1 105 220 15
臺南市 國立新營高中 報名 2.92% 1,061 31 31 0 1,873 29 1
臺南市 私立陽明工商 報名 2.96% 609 20 18 2 25 288 23
臺南市 私立育德工家 報名 3.27% 857 29 28 1 25 288 23
臺南市 私立明達高中 報名 4.80% 333 26 16 10 258 145 8
臺南市 私立鳳和高中 報名 61.88% 160 99 99 0 98 225 17

12
高雄市 市立鼓山高中 報名 0.00% 712 1 0 1 117 214 19
高雄市 私立國際商工 報名 0.00% 137 0 0 0 0 326 31
高雄市 市立新興高中 報名 0.00% 680 0 0 0 0 326 31
高雄市 市立三民家商 報名 0.05% 1,847 1 1 0 739 72 6
高雄市 市立前鎮高中 報名 0.06% 1,650 1 1 0 96 227 20
高雄市 市立瑞祥高中 報名 0.10% 956 1 1 0 154 186 13
高雄市 私立復華高中 報名 0.13% 1,553 2 2 0 0 326 31
高雄市 市立林園高中 報名 0.17% 584 2 1 1 122 207 17
高雄市 私立樹德家商 報名 0.26% 5,361 15 14 1 1,226 52 4
高雄市 市立高雄高工 報名 0.31% 2,950 9 9 0 2,055 23 2
高雄市 市立中正高工 報名 0.47% 2,333 13 11 2 373 114 8
高雄市 市立小港高中 報名 2.33% 1,500 35 35 0 1,688 35 3
高雄市 市立高雄高商 報名 3.44% 1,978 69 68 1 605 83 7

13
新北市 市立樟樹國際實中 報名 0.00% 249 5 0 5 328 124 23
新北市 私立時雨高中 報名 0.00% 603 3 0 3 146 192 32
新北市 財團法人崇光女中 報名 0.00% 630 1 0 1 44 271 44
新北市 市立安康高中 報名 0.00% 1,099 2 0 2 21 296 47
新北市 市立林口高中 報名 0.00% 1,624 0 0 0 0 326 53
新北市 私立竹林高中 報名 0.00% 1,160 1 0 1 0 326 53
新北市 新北市林口康橋高中 報名 0.00% 105 0 0 0 0 326 53
新北市 市立新店高中 報名 0.05% 1,971 2 1 1 55 258 40
新北市 私立開明工商 報名 0.11% 885 1 1 0 247 149 25
新北市 私立金陵女中 報名 0.11% 882 5 1 4 234 153 26
新北市 私立東海高中 報名 0.14% 1,398 2 2 0 50 262 42
新北市 私立格致高中 報名 0.16% 1,224 2 2 0 16 300 50
新北市 市立石碇高中 報名 0.18% 559 5 1 4 78 244 37
新北市 市立新莊高中 報名 0.23% 2,171 6 5 1 461 102 20
新北市 市立錦和高中 報名 0.26% 1,135 6 3 3 194 171 27
新北市 市立泰山高中 報名 0.33% 2,437 17 8 9 1,045 56 15
新北市 市立永平高中 報名 0.83% 1,329 12 11 1 748 69 16
新北市 市立秀峰高中 報名 1.47% 1,023 63 15 48 3,154 17 5
新北市 私立智光商工 報名 1.59% 1,949 63 31 32 1,885 28 7
新北市 私立南強工商 報名 1.60% 1,624 26 26 0 47 266 43
新北市 市立中和高中 報名 2.06% 2,090 59 43 16 1,258 49 12
新北市 私立能仁家商 報名 2.85% 2,943 84 84 0 5,276 5 1
新北市 市立竹圍高中 報名 3.60% 777 39 28 11 1,064 55 14
新北市 私立莊敬工家 報名 4.52% 4,774 226 216 10 288 137 24
新北市 市立雙溪高中 報名 4.55% 374 35 17 18 737 73 17
新北市 財團法人南山高中 報名 8.44% 1,813 198 153 45 1,858 30 8
新北市 私立徐匯高中 報名 8.96% 413 41 37 4 542 93 19
新北市 私立穀保家商 報名 9.30% 2,130 223 198 25 4,739 7 2
新北市 市立新北高中 報名 13.86% 1,897 276 263 13 1,383 46 11
新北市 市立瑞芳高工 報名 14.71% 1,387 247 204 43 3,785 12 4
新北市 私立聖心女中 報名 14.81% 351 76 52 24 1,820 31 9
新北市 私立崇義高中 報名 25.63% 160 47 41 6 631 82 18
新北市 私立及人高中 報名 54.23% 284 171 154 17 2,479 20 6
新北市 私立清傳高商 報名 88.25% 434 389 383 6 4,555 8 3
新北市 新北市裕德高級中等學校 報名 101.33% 75 111 76 35 1,228 51 13

35
宜蘭縣 國立羅東高工 報名 0.13% 1,531 4 2 2 287 138 5
宜蘭縣 私立慧燈高中 報名 0.24% 838 11 2 9 112 218 9
宜蘭縣 私立中道高中 報名 0.55% 363 3 2 1 36 278 10
宜蘭縣 國立宜蘭高中 報名 1.99% 1,656 34 33 1 189 174 8
宜蘭縣 國立蘭陽女中 報名 2.80% 1,463 41 41 0 246 150 6
宜蘭縣 國立宜蘭高商 報名 5.11% 1,663 92 85 7 640 81 4
宜蘭縣 國立羅東高商 報名 7.51% 1,491 122 112 10 3,476 14 3
宜蘭縣 國立頭城家商 報名 27.66% 1,128 358 312 46 4,207 9 2
宜蘭縣 縣立南澳高中 報名 55.56% 171 147 95 52 5,086 6 1
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桃園市 私立大華高中 報名 0.00% 263 1 0 1 99 224 28
桃園市 市立平鎮高中 報名 0.00% 1,774 0 0 0 0 326 30
桃園市 市立永豐高中 報名 0.00% 1,337 0 0 0 0 326 30
桃園市 桃園市大興高中 報名 0.00% 1,934 0 0 0 0 326 30
桃園市 桃園市復旦高中 報名 0.06% 1,643 1 1 0 121 209 27
桃園市 私立光啟高中 報名 0.07% 1,488 3 1 2 263 142 24
桃園市 桃園市啟英高中 報名 0.07% 7,147 7 5 2 589 86 16
桃園市 市立觀音高中 報名 0.11% 887 1 1 0 0 326 30
桃園市 市立大園國際高中 報名 0.12% 1,711 2 2 0 425 107 21
桃園市 桃園市新興高中 報名 0.17% 6,300 11 11 0 237 152 25
桃園市 私立六和高中 報名 0.17% 1,145 3 2 1 184 177 26
桃園市 市立南崁高中 報名 0.20% 1,513 7 3 4 350 118 22
桃園市 市立內壢高中 報名 0.22% 2,232 6 5 1 468 101 20
桃園市 市立陽明高中 報名 0.26% 2,347 8 6 2 480 100 19
桃園市 私立方曙商工 報名 0.28% 359 1 1 0 0 326 30
桃園市 國立北科大附屬桃園農工 報名 0.37% 2,700 10 10 0 921 61 11
桃園市 桃園市育達高中 報名 0.51% 5,721 29 29 0 93 232 29
桃園市 市立武陵高中 報名 0.61% 2,452 15 15 0 3,839 11 3
桃園市 市立桃園高中 報名 0.86% 2,550 28 22 6 595 84 15
桃園市 桃園市振聲高中 報名 0.93% 3,319 31 31 0 276 141 23
桃園市 國立中央大學附屬中壢高中 報名 0.97% 2,367 25 23 2 1,096 54 10
桃園市 市立壽山高中 報名 1.87% 1,981 40 37 3 539 94 18
桃園市 私立永平工商 報名 2.46% 4,804 189 118 71 1,619 37 8
桃園市 市立大溪高中 報名 2.87% 1,186 37 34 3 586 87 17
桃園市 私立至善高中 報名 5.60% 625 35 35 0 655 79 14
桃園市 桃園市治平高中 報名 6.37% 5,745 437 366 71 8,601 1 1
桃園市 市立中壢高商 報名 7.33% 1,978 150 145 5 1,897 26 4
桃園市 市立中壢家商 報名 8.90% 944 85 84 1 722 75 12
桃園市 私立成功工商 報名 8.95% 1,777 176 159 17 1,510 39 9
桃園市 市立龍潭高中 報名 10.02% 1,427 159 143 16 1,891 27 5
桃園市 私立漢英高中 報名 14.15% 106 22 15 7 716 77 13
桃園市 桃園市清華高中 報名 15.75% 584 107 92 15 1,742 33 6
桃園市 市立楊梅高中 報名 17.30% 1,671 338 289 49 5,489 3 2
桃園市 市立新屋高級中等學校 報名 69.63% 326 252 227 25 1,742 33 6

34
嘉義市 國立嘉義高商 報名 0.14% 1,478 3 2 1 324 125 2

1
新竹縣 縣立湖口高中 報名 0.00% 626 4 0 4 114 217 9
新竹縣 縣立六家高級中學 報名 0.12% 821 2 1 1 12 307 10
新竹縣 私立內思高工 報名 0.16% 1,252 16 2 14 724 74 3
新竹縣 私立義民高中 報名 0.69% 2,023 18 14 4 1,262 48 2
新竹縣 國立竹北高中 報名 1.05% 2,009 30 21 9 1,463 43 1
新竹縣 私立忠信高中 報名 1.43% 907 16 13 3 262 143 4
新竹縣 私立東泰高中 報名 1.50% 1,605 24 24 0 251 148 5
新竹縣 國立關西高中 報名 1.52% 924 16 14 2 121 209 8
新竹縣 私立仰德高中 報名 11.20% 1,428 161 160 1 224 159 6

9
苗栗縣 國立卓蘭高中 報名 0.21% 973 9 2 7 1,240 50 1
苗栗縣 國立苗栗高商 報名 0.36% 1,111 5 4 1 296 133 4
苗栗縣 私立大成高中 報名 0.40% 506 3 2 1 8 313 12
苗栗縣 私立中興商工 報名 1.11% 1,082 14 12 2 149 188 9
苗栗縣 私立君毅高中 報名 1.89% 1,692 35 32 3 525 96 3
苗栗縣 縣立大同高中 報名 2.54% 394 12 10 2 35 279 10
苗栗縣 私立建臺高中 報名 2.66% 1,205 34 32 2 229 154 6
苗栗縣 縣立興華高中 報名 6.85% 555 43 38 5 1,138 53 2

8
南投縣 國立暨大附中 報名 0.00% 1,214 2 0 2 54 260 7
南投縣 國立仁愛高農 報名 0.00% 347 0 0 0 0 326 9
南投縣 私立三育高中 報名 0.00% 78 0 0 0 0 326 9
南投縣 私立普台高中 報名 0.00% 520 0 0 0 0 326 9
南投縣 國立草屯商工 報名 0.75% 1,469 13 11 2 61 255 5
南投縣 國立埔里高工 報名 1.04% 1,060 16 11 5 720 76 1
南投縣 國立南投高中 報名 1.74% 1,490 26 26 0 302 130 2
南投縣 國立南投高商 報名 3.16% 1,013 33 32 1 144 194 4
南投縣 國立竹山高中 報名 3.19% 1,254 42 40 2 283 139 3

9
彰化縣 國立彰師附工 報名 0.00% 2,544 0 0 0 0 326 19
彰化縣 國立彰化高商 報名 0.04% 2,313 1 1 0 0 326 19
彰化縣 國立彰化高中 報名 0.08% 2,468 2 2 0 72 249 16
彰化縣 國立秀水高工 報名 0.10% 1,993 2 2 0 193 173 12
彰化縣 國立彰化女中 報名 0.11% 1,777 3 2 1 261 144 8
彰化縣 縣立彰化藝術高中 報名 0.12% 864 2 1 1 334 122 6
彰化縣 國立鹿港高中 報名 0.13% 1,594 2 2 0 143 196 13
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彰化縣 縣立和美高中 報名 0.14% 702 1 1 0 119 212 14
彰化縣 國立北斗家商 報名 0.46% 1,745 14 8 6 1,311 47 2
彰化縣 國立溪湖高中 報名 1.67% 1,678 29 28 1 225 158 11
彰化縣 國立二林工商 報名 3.98% 1,610 65 64 1 651 80 4
彰化縣 國立員林農工 報名 5.22% 1,646 94 86 8 664 78 3
彰化縣 國立員林家商 報名 8.86% 1,523 136 135 1 256 146 9
彰化縣 縣立二林高中 報名 22.47% 445 115 100 15 3,324 16 1

14
新竹市 市立建功高中 報名 0.00% 989 0 0 0 0 326 10
新竹市 國立科學工業園區實驗高中 報名 0.00% 706 0 0 0 0 326 10
新竹市 市立成德高中 報名 0.00% 967 0 0 0 0 326 10
新竹市 私立光復高中 報名 0.02% 4,823 2 1 1 86 236 7
新竹市 國立新竹高中 報名 0.04% 2,230 2 1 1 71 251 8
新竹市 國立新竹高工 報名 0.06% 1,677 1 1 0 13 306 9
新竹市 市立香山高中 報名 0.11% 888 1 1 0 380 113 3
新竹市 私立世界高中 報名 0.12% 834 1 1 0 135 200 6
新竹市 國立新竹女中 報名 0.29% 2,061 8 6 2 214 162 5
新竹市 國立新竹高商 報名 1.11% 1,707 28 19 9 3,465 15 1
新竹市 私立磐石高中 報名 2.11% 1,946 48 41 7 481 99 2
新竹市 私立曙光女中 報名 4.82% 1,099 53 53 0 337 121 4

12
雲林縣 國立土庫商工 報名 0.10% 1,006 2 1 1 30 282 8
雲林縣 國立虎尾高中 報名 0.20% 1,496 3 3 0 427 106 2
雲林縣 國立北港高中 報名 0.94% 962 9 9 0 119 212 5
雲林縣 國立斗六家商 報名 4.69% 1,087 51 51 0 49 264 7
雲林縣 國立虎尾農工 報名 7.65% 1,307 100 100 0 563 91 1

5
嘉義縣 國立民雄農工 報名 0.00% 1,146 0 0 0 0 326 3
嘉義縣 私立協志工商 報名 0.00% 2,733 0 0 0 0 326 3
嘉義縣 縣立永慶高中 報名 12.26% 359 45 44 1 537 95 1

3
屏東縣 國立屏東高工 報名 0.00% 1,876 1 0 1 98 225 3
屏東縣 財團法人屏榮高中 報名 0.00% 2,637 0 0 0 0 326 8
屏東縣 私立民生家商 報名 0.00% 1,123 0 0 0 0 326 8
屏東縣 縣立大同高中 報名 0.14% 719 1 1 0 0 326 8
屏東縣 國立屏東高中 報名 0.26% 1,950 13 5 8 574 90 1
屏東縣 私立日新工商 報名 0.77% 388 3 3 0 0 326 8
屏東縣 國立恆春工商 報名 1.86% 858 16 16 0 147 189 2

7
花蓮縣 財團法人慈濟大學附中 報名 0.00% 549 1 0 1 4 317 9
花蓮縣 花蓮縣立體育高中 報名 0.00% 106 0 0 0 0 326 10
花蓮縣 國立花蓮高農 報名 0.52% 776 4 4 0 115 216 7
花蓮縣 花蓮縣上騰工商 報名 0.85% 473 4 4 0 0 326 10
花蓮縣 國立花蓮高中 報名 2.05% 1,269 27 26 1 2,659 19 1
花蓮縣 私立四維高中 報名 2.20% 1,681 37 37 0 68 252 8
花蓮縣 國立花蓮高工 報名 3.66% 1,256 47 46 1 850 65 4
花蓮縣 國立玉里高中 報名 4.66% 537 36 25 11 440 104 5
花蓮縣 國立花蓮高商 報名 5.08% 1,082 68 55 13 2,053 24 2
花蓮縣 私立海星高中 報名 6.28% 907 58 57 1 369 116 6
花蓮縣 國立花蓮女中 報名 56.10% 1,082 610 607 3 1,444 44 3

11
臺東縣 國立臺東高商 報名 0.00% 1,014 0 0 0 0 326 3
臺東縣 縣立蘭嶼高中 報名 0.00% 62 0 0 0 0 326 3

2
金門縣 國立金門高中 報名 0.51% 976 7 5 2 49 264 2
金門縣 國立金門農工 報名 8.46% 1,099 96 93 3 585 89 1

2
連江縣 國立馬祖高中 報名 8.07% 285 33 23 10 1,038 57 1

1
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